
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CERRINA MONFERRATO (AL)  

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CERRINA MONFERRATO 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Via Dante Alighieri, 21 – 15020 – Cerrina Monferrato (AL) 

E-mail: alic811001@istruzione.it – PEC: alic811001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccerrina.edu.it – Telefono: 0142-94109 

Codice meccanografico istituto: ALIC811001 – Cod. Fisc. 91018750066 

 

Prot. n. (vedi segnatura)     Cerrina M.to, lì (data del protocollo) 

 

 

Al Personale Docente ed A.T.A. 

titolare nell’Istituto 

Al D.S.G.A. 

All’Albo online 

All’Amministrazione trasparente 

Agli Atti 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie interne d’Istituto per l’individuazione del 

 personale Docente e A.T.A soprannumerario - a.s. 2024 - 2025 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto in data 18 maggio 2022 sulla mobilità 

del personale docente, educativo e A.T.A. per il triennio 2022 – 2025; 

VISTA  l’OO.MN. n. 30 del 23 febbraio 2024 e n. 31 del 23 febbraio 2024; 

VISTA  la Circolare n. 58 del 05 marzo 2024, pubblicata sul sito web dell’Istituto alla sezione “notizie”, 

con la quale questa Istituzione Scolastica invitava il personale docente e A.T.A. a tempo 

indeterminato a comunicare eventuali variazioni riguardanti la compilazione delle predette 

graduatorie; 

VISTE  le dichiarazioni e le schede allegate alla Circolare n. 58 presentate dal personale interessato; 

VISTI  gli atti d’Ufficio 

DECRETA 

la pubblicazione in data 26 marzo 2024 delle graduatorie provvisorie interne d’Istituto relative al personale 

Docente della Scuola dell’Infanzia, della Scuola Primaria e della Scuola Secondaria di I grado, e del 

personale A.T.A. (Collaboratori scolastici e Personale amministrativo), con contratto a tempo indeterminato, 

titolare presso questa istituzione scolastica, per l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2024/2025, 

valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio per l’a.s. 2024/2025. 

Si precisa che i beneficiari delle precedenze di cui ai punti I), III), V) e VII) co. 1 dell’art. 13 del CCNI 

concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2022-2025, sottoscritto in 

data 18/05/2022, sono esclusi dalla graduatoria d’istituto per l’individuazione dei perdenti posto da trasferire 

d’ufficio. 

Avverso le allegate graduatorie provvisorie è ammesso reclamo motivato, entro 10 giorni dalla 

pubblicazione o notifica dell’atto (art. 17 CCNI triennio 2022/2025), rivolto all’organo che lo ha emanato, 

a mezzo mail, agli indirizzi PEO ALIC811001@istruzione.it o P.E.C. ALIC811001@pec.istruzione.it.  

 
 

 

ALIC811001 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001233 - 26/03/2024 - VII.1 - I

mailto:alic811001@istruzione.it
mailto:alic811001@pec.istruzione.it
http://www.iccerrina.edu.it/
mailto:ALIC811001@istruzione.it
mailto:ALIC811001@pec.istruzione.it


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CERRINA MONFERRATO (AL)  

I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati.  

Il Dirigente si pronuncerà entro il termine stesso, trascorso il quale la graduatoria diventa definitiva, anche 

con le eventuali modifiche a seguito delle decisioni sui reclami. 

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse affissa all’Albo online della scuola e 

pubblicata al sito web www.iccerrina.edu.it. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Riccardo CALVO 

 
Firma omessa ai sensi dell’art. 3, co. 2 

del D. Lgs n. 39 del 12.12.1993 

Allegati: 

1. Graduatoria interna docenti Scuola Infanzia e Primaria - Posto Comune e Sostegno 

2. Graduatoria interna docenti Scuola Secondaria di I grado - Classi di concorso 
 A001: ARTE E IMMAGINE 

 A022: ITALIANO, STORIA E GEOGRAFIA 

 A028: MATEMATICA E SCIENZE 

 A030: MUSICA 

 A049: SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 

 A060: TECNOLOGIA 

 AA25: SECONDA LINGUA COMUNITARIA (FRANCESE) 

 AB25: LINGUA INGLESE 

3. Graduatoria interna docenti Scuola Secondaria di I grado - Sostegno 

4. Graduatoria ATA: assistenti amministrativi e collaboratori scolastici 

 

ALIC811001 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001233 - 26/03/2024 - VII.1 - I

http://www.iccerrina.edu.it/

